PODER LEGISLATIVO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL 2004

SUELDOS Y ESTIMULOS

DIETA DE DIPUTADOS

SUELDOS Y PRESTACIONES DE PERSONAL
SUELDOS A PERSONAL EVENTUAL
SUELDO A PERSONAL POR TIEMPO EXTRA
COMPE. POR PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA
COMPENSACIONES A PERSONAL

PRIMA VACACIONAL

PRIMA VACACIONAL 3 PERIODO
AGUINALDO

INDEMNIZACIONES

HONORARIOS A PROFESIONISTAS
HONORARIOS A PROFESIONISTAS
HONORARIOS A PERSONAS MORALES

PREVISION SOCIAL

PRIMAS DE SEGUROS DE GASTOS MEDICO Y DE VIDA
PRIMAS DE SEGUROS DE EMERGENCIA MEDICA
PRESTACIONES EXTRAORDINARIAS SEGUN CONVENIO
PRESTACIONES DE SERVIDORES PUBLICOS
APORTACION SERVICIO MEDICO

APORTACION A JUBILACIONES,PENSIONES Y RETIROS
APORTACION A PRESTACIONES DIVERSAS
APORTACIONES PARA LA VIVIENDA

PAPELERIA Y MATERIAL IMPRESO
PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO
PAPELERIA Y MATERIAL PARA EQ. DE COMPUTACION
FORMAS IMPRESAS DE USO GENERAL

GASTOS DE OFICINA

GASTOS DE BIBLIOTECA

SUSCRIPCIONES PERIODICOS Y REVISTAS
EDICIONES Y PUBLICACIONES DIVERSAS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS Y BOTIQUINES

REFACCIONES
MATERIALES Y HERRAMIENTAS

UNIFORMES

44,417,520
29,604,120
1,530,949
1,662,176
332,700
595,435
2,826,000
65,740
8,902,247
1,000,000

1,498,688
288,000

1,134,000
24,200
101,860
369,156
1,290,865
4,567,115
492,782
851,726

690,000
678,000
281,500
34,100
24,000
84,100
608,100

307,500

13,500

181,600

90,936,887

1,786,688

8,831,704

2,399,800

307,500

13,500

181,600

585,000



UNIFORMES

INSUMOS DIVERSOS
MATERIAL PARA FOTOGRAFIA
MATERIAL PARA RADIO Y T.V.
UTILES DE LIMPIEZA Y ASEO
EVENTOS A EMPLEADOS

SERVICIOS PUBLICOS
MENSAJERIA

LUZ Y GAS OFICINAS PUBLICAS
AGUA OFICINAS PUBLICAS
TELEFONOS

TELEFONOS CELULARES
RADIOLOCALIZADORES

RADIO FRECUENCIA

ARRENDAMIENTOS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINAS FOTOCOPIADORAS

COMUNICACION Y DIFUSION
DESARROLLO DE PROGRAMAS DE COMUNICACION SOCIAL

MANTENIMIENTO

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

MANTENIMIENTO EQUIPO DE OFICINA

MANTENIMIENTO EQUIPO DE COMUNICACION
MANTENIMIENTO EQUIPO DE COMPUTO

MANTENIMIENTO Y REP. DE EQUIPO PARA RADIO Y T.V.
MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS Y MONUMENTOS PUBLICOS
SERVICIOS DE INTERNET

GASTOS INSTITUCIONALES DE LA FUNCION
GASTOS DE LA FUNCION LEGISLATIVA

ACTIVIDADES COMISIONES LEGISLATIVAS Y COMITES
PASAJES Y VIATICOS

GASTOS DE REPRESENTACION

CONGRESOS Y CONVENCIONES

GASTOS DE GRUPOS LEGISLATIVOS

CAPACITACION
CAPACITACION

SEGUROS Y FIANZAS
PRIMAS DE SEGUROS DE VEHICULOS OFICIALES
PRIMAS DE SEGUROS COMPUTADORAS PORTATILES

PLACAS Y TENENCIAS DE VEHICULOS OFICIALES
CIRCULACION VEHICULAR

OTROS SERVICIOS

585,000

48,500
85,800
226,100
300,000

151,000
1,140,000
180,000
1,500,000
526,000
41,300
25,500

502,000

1,140,000

500,000
66,200
12,600
36,500
24,000

2,220,000

326,900

22,022,784
961,000
1,154,500
28,500
24,000
8,186,976

320,835

192,100
48,500

95,000

660,400

3,563,800

502,000

1,140,000

3,186,200

32,377,760

320,835

240,600

95,000

4,715,816



GASTOS GENERALES
LICENCIAS DE SOFTWARE

PROGRAMA ESTATAL DE INVERSION
EQUIPO Y MOBILIARIO DE OFICINA

EQUIPO DE COMUNICACION

EQUIPO DE COMPUTACION

EQUIPO DE TRANSPORTE

CONST., RECONST. Y ACOND. DE EDIFICIOS PUBLICOS

TOTALES

4,510,116
205,700

340,000
350,000
278,200
1,300,000
1,356,000

155,469,290

3,624,200

155,469,290



