

PODER LEGISLATIVO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL 2004

SUELdos Y ESTIMULos	90,936,887
DIETA DE DIPUTADOS	44,417,520
SUELdos Y PRESTACIONES DE PERSONAL	29,604,120
SUELdos A PERSONAL EVENTUAL	1,530,949
SUELDO A PERSONAL POR TIEMPO EXTRA	1,662,176
COMPE. POR PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA	332,700
COMPENSACIONES A PERSONAL	595,435
PRIMA VACACIONAL	2,826,000
PRIMA VACACIONAL 3 PERIODO	65,740
AGUINALDO	8,902,247
INDEMNIZACIONES	1,000,000
HONORARIOS A PROFESIONISTAS	1,786,688
HONORARIOS A PROFESIONISTAS	1,498,688
HONORARIOS A PERSONAS MORALES	288,000
PREVISION SOCIAL	8,831,704
PRIMAS DE SEGUROS DE GASTOS MEDICO Y DE VIDA	1,134,000
PRIMAS DE SEGUROS DE EMERGENCIA MEDICA	24,200
PRESTACIONES EXTRAORDINARIAS SEGUN CONVENIO	101,860
PRESTACIONES DE SERVIDORES PUBLICOS	369,156
APORTACION SERVICIO MEDICO	1,290,865
APORTACION A JUBILACIONES,PENSIONES Y RETIROS	4,567,115
APORTACION A PRESTACIONES DIVERSAS	492,782
APORTACIONES PARA LA VIVIENDA	851,726
PAPELERIA Y MATERIAL IMPRESO	2,399,800
PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO	690,000
PAPELERIA Y MATERIAL PARA EQ. DE COMPUTACION	678,000
FORMAS IMPRESAS DE USO GENERAL	281,500
GASTOS DE OFICINA	34,100
GASTOS DE BIBLIOTECA	24,000
SUSCRIPCIONES PERIODICOS Y REVISTAS	84,100
EDICIONES Y PUBLICACIONES DIVERSAS	608,100
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	307,500
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	307,500
MEDICAMENTOS	13,500
MEDICAMENTOS Y BOTIQUINES	13,500
REFACCIONES	181,600
MATERIALES Y HERRAMIENTAS	181,600
UNIFORMES	585,000

UNIFORMES	585,000
INSUMOS DIVERSOS	660,400
MATERIAL PARA FOTOGRAFIA	48,500
MATERIAL PARA RADIO Y T.V.	85,800
UTILES DE LIMPIEZA Y ASEO	226,100
EVENTOS A EMPLEADOS	300,000
SERVICIOS PUBLICOS	3,563,800
MENSAJERIA	151,000
LUZ Y GAS OFICINAS PUBLICAS	1,140,000
AGUA OFICINAS PUBLICAS	180,000
TELEFONOS	1,500,000
TELEFONOS CELULARES	526,000
RADIOLOCALIZADORES	41,300
RADIO FRECUENCIA	25,500
ARRENDAMIENTOS	502,000
ARRENDAMIENTO DE MAQUINAS FOTOCOPIADORAS	502,000
COMUNICACIÓN Y DIFUSION	1,140,000
DESARROLLO DE PROGRAMAS DE COMUNICACIÓN SOCIAL	1,140,000
MANTENIMIENTO	3,186,200
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	500,000
MANTENIMIENTO EQUIPO DE OFICINA	66,200
MANTENIMIENTO EQUIPO DE COMUNICACIÓN	12,600
MANTENIMIENTO EQUIPO DE COMPUTO	36,500
MANTENIMIENTO Y REP. DE EQUIPO PARA RADIO Y T.V.	24,000
MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS Y MONUMENTOS PUBLICOS	2,220,000
SERVICIOS DE INTERNET	326,900
GASTOS INSTITUCIONALES DE LA FUNCION	32,377,760
GASTOS DE LA FUNCION LEGISLATIVA	22,022,784
ACTIVIDADES COMISIONES LEGISLATIVAS Y COMITES	961,000
PASAJES Y VIATICOS	1,154,500
GASTOS DE REPRESENTACION	28,500
CONGRESOS Y CONVENCIONES	24,000
GASTOS DE GRUPOS LEGISLATIVOS	8,186,976
CAPACITACION	320,835
CAPACITACION	320,835
SEGUROS Y FIANZAS	240,600
PRIMAS DE SEGUROS DE VEHICULOS OFICIALES	192,100
PRIMAS DE SEGUROS COMPUTADORAS PORTATILES	48,500
PLACAS Y TENENCIAS DE VEHICULOS OFICIALES	95,000
CIRCULACION VEHICULAR	95,000
OTROS SERVICIOS	4,715,816

GASTOS GENERALES	4,510,116
LICENCIAS DE SOFTWARE	205,700
PROGRAMA ESTATAL DE INVERSION	3,624,200
EQUIPO Y MOBILIARIO DE OFICINA	340,000
EQUIPO DE COMUNICACIÓN	350,000
EQUIPO DE COMPUTACION	278,200
EQUIPO DE TRANSPORTE	1,300,000
CONST., RECONST. Y ACOND. DE EDIFICIOS PUBLICOS	1,356,000
 TOTALES	 155,469,290
	155,469,290